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									            Jedlina-Zdrój, 2020-07-20

GIM.7013.11.2017

								Wykonawcy zainteresowani
udziałem w postępowaniu


Dotyczy: Zaproszenia do złożenia propozycji oferty (ceny) na zamówienie pn.:
Część III - Dostawa sprzętu AGD w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa Centrum Socjalnego wraz                          z zapleczem w Gminie Jedlina-Zdrój”.	


Zamawiający informuje, że w dniu 16 lipca 2020 r. wpłynęły w formie e-mail pytania w ramach w/w postępowania. Poniżej treść pytań wraz z udzielonymi odpowiedziami: 

Treść pytania Nr 1: 
Poz. 2 Co Zamawiający miał na myśli pisząc wzmocnione narożniki?

Odpowiedź na pytanie Nr 1:
Poz. 2 Szczegółowej specyfikacji technicznej: kuchenka mikrofalowa:
Wzmocnione narożniki – przedmiotowy parametr został błędnie wskazany. Zamawiający nie wymaga,                                  aby kuchenka mikrofalowa miała wzmocnione narożniki.

Treść pytania Nr 2: 
Poz. 5  Proszę o podanie więcej informacji- parametry techniczne, pojemność, kolor

Odpowiedź na pytanie Nr 2:
Poz. 5 Szczegółowej specyfikacji technicznej:  Lodówka/chłodziarka – 1 szt.:
a) Funkcja chłodziarki i zamrażarki,
b) Drzwi:  prawe/lewe,
c) funkcja samoodmrażania - pełny No Frost,
d) wysokość min. 170 cm, 
e) pojemność użytkowa chłodziarki (l): min. 161,
f) pojemność użytkowa zamrażarki (l): min. 70,
g) kolor: stalowy lub szary lub inox
h) klasa energetyczna : min. A+

Treść pytania Nr 3: 
Czy w przypadku ewentualnej wygranej możliwa jest dostawa sprzętu kurierem? Czy dostawa jest w jedno miejsce?

Odpowiedź na pytanie Nr 3:
Wybór sposobu dostarczenia zamówienia leży po stronie Wykonawcy, z zastrzeżeniem, iż zgodnie z projektem umowy Zamawiający wymaga, aby Wykonawca bezwzględnie uczestniczył w odbiorze końcowym. Ponadto zgodnie z projektem umowy z czynności odbioru końcowego będzie spisany protokół odbioru, zawierający wszelkie ustalenia dokonane w toku odbioru, jak też terminy wyznaczone na usunięcie stwierdzonych przy odbiorze wad. Zamawiający odmówi odebrania przedmiotu zamówienia, jeśli przedmiot zamówienia zostanie wykonany nieprawidłowo, w szczególności będzie posiadał wady.
Dostawa zamówienia jest przewidziana w jedno miejsce tj. ul. Poznańska 11, 58-330 Jedlina-Zdrój.

Powyższe wyjaśnienia i udzielone odpowiedzi mają moc wiążącą dla wszystkich Wykonawców zainteresowanych udziałem w postępowaniu, stanowią integralną część Zaproszenia, należy je uwzględnić                                w składanej ofercie oraz nie wpływają na termin składania ofert, o którym mowa w Zaproszeniu.

Sporządziła: M. Kielar
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